
 

 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

29.10.2015                                                                                                                                        № 133 

 

 

О согласовании реорганизации  

муниципального бюджетного учреждения  

«Альтернатива»  

путем присоединения к нему  

муниципального бюджетного учреждения  

«Управление муниципальным жилым фондом  

г. Таганрога»  

 

 

В целях совершенствования системы управления, оптимизации структуры 

муниципальных бюджетных учреждений, недопущения неэффективного использования 

бюджетных средств, повышения эффективности использования материально-технических и 

кадровых ресурсов, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования                       

«Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Согласовать реорганизацию муниципального бюджетного учреждения 

«Альтернатива» путем присоединения к нему муниципального бюджетного учреждения 

«Управление муниципальным жилым фондом г. Таганрога».  

 

2. Поручить Администрации города Таганрога (Прасолов В.А.): 

2.1. Осуществить комплекс мероприятий по реорганизации муниципального бюджетного 

учреждения «Альтернатива» путем присоединения к нему муниципального бюджетного 

учреждения «Управление муниципальным жилым фондом г. Таганрога». 

2.2. Обеспечить официальное опубликование настоящего Решения. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 



2 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

  

 

Председатель Городской Думы                                                                                    Ю. Стефанов 

города Таганрога 

 


